
 

 

UCHWAŁA NR C/643/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca Statut Gminy Ryki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/23/2019 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Ryki, w załączniku nr 1 do uchwały "Statut Gminy Ryki" (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 2697, 2698, 

z 2021 r. poz. 963) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada składa się z 15 radnych.”; 

2) § 47 otrzymuje brzmienie: 

„§ 47. 1. Składy osobowe komisji stałych oraz zakres ich kompetencji określa rada. 

2. Zakres kompetencji Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska obejmuje  sprawy związane z budżetem i jego realizacją, inwestycjami, planowaniem 

przestrzennym, ochroną środowiska i przyrody, handlem, usługami, działalnością gospodarczą, obsługą 

rolnictwa. 

3. Zakres kompetencji Komisji Oświaty, Kultury, Sportu,  Spraw Społecznych i Promocji obejmuje 

sprawy związane z oświatą, bezrobociem, praworządnością ładem społecznym, bezpieczeństwem, 

porządkiem publicznym, kulturą, sportem, turystyką, pomocą społeczną, profilaktyką i zdrowiem, 

promocją, współpracą krajową i zagraniczną. 

4. Zakres kompetencji Komisji Samorządu, Komunikacji Społecznej i Spraw Komunalnych obejmuje 

sprawy związane ze współpracą z jednostkami pomocniczymi, inicjatywami społecznymi, współpracą 

z organizacjami pozarządowymi, infrastrukturą komunalną, gospodarką mieszkaniową, budownictwem 

socjalnym, gospodarką nieruchomościami.”. 

§ 2. Przepisy uchwały stosuje się do kadencji Rady Miejskiej w Rykach następującej  po kadencji, w czasie 

której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Bieńczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1481


		2024-03-04T13:00:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




